
Změna nameserverů CZ domén

Poslední aktualizace 12 září, 2024

Změnou nameserverů převedete správu DNS domén k jinému poskytovateli. Pokud tedy
například nastavíte naše nameservery, převedete správu DNS k nám. Pokud nastavíte
nameservery jinam, budete mít správu DNS mimo nás a jakékoliv změny v zónovém
souboru v naší administraci se tedy již neprojeví!

Převedením správy se nepřevádí DNS záznamy od původního poskytovatele! Je tedy
potřeba si je nastavit znovu.

Změnu může zahájit pouze plátce/správce domény

Pro změnu nameserverů použijte následující postup:

1. Přihlaste se na svůj účet na https://admin.endora.cz
2. V kartě u své domény v menu uvidíte položku DNS servery  a máte tyto volby:

buďto zvoláte Vlastní DNS a vyplníte NS1, NS2 v první tabulce – pak se
zaregistruje nový NSSET
máte-li existující ID NSSETU a nezobrazí se vám při rozkliku Typ DNS
požadovaná sada, pak ji přidejte přes Manažovat NSSETy cz-nic  a  Import NS setu
chcete-li si založit vlastní NSSET s vybraným kontaktem zvolte
Manažovat NSSETy cz-nic  a  Přidat nový NS set

Autorizace bude zaslána na vybraný email, případně lze změnu autorizovat formulářem,
zaslaným na vám zadanou adresu. Instrukce budou zaslány emailem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

https://admin.endora.cz/
http://www.tcpdf.org

